
KOMUNIKAT KOŃCOWY

OTWARTE Zachodniopomorskie Igrzyska Zrzeszenia LZS 2025

SZCZECINEK, 18.05.2025

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6
Start: 25-05-18   13:13:00

Wiatr:-0.1

1 11 Hanna ZEMANKIEWICZ 11-08-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 13.265     

2 806 Marika HERMASZUK 11-11-06 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.423     

3 14 Lena KAPUŚCIŃSKA 11-08-24 MKS Junior Złocieniec(ZP) 14.436     

4 804 Karolina MIKSZA 12-10-25 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.517  PB   

5 902 Zuzanna KICIŃSKA 12-01-03 LLMKS Pojezierze Myślibórz(ZP) 14.732     

6 87 Julia ROGANOWSKA 11-11-09 MKS Junior Złocieniec(ZP) 15.021     

7 928 Wiktoria SOBANIEC 12-06-28 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 15.148     

74 Maja KUCHAR 10-06-12 GULKS Barwice(ZP) DNS4     

Bieg 2/6
Start: 25-05-18   13:13:00

Wiatr:-1.6

1 784 Amelia KOWIESKA 13-01-05 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 15.095     

2 565 Wiktoria NOWAK 13-04-29 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 15.297     

3 700 Karolina ŚLEDŹ 10-04-22 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 15.393     

4 903 Lena MISZCZAK 12-01-17 LLMKS Pojezierze Myślibórz(ZP) 15.598  =PB   

5 1044 Hanna MARCINIEWSKA 12-12-20 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 15.926     

6 378 Zofia DRAGAŃSKA 11-08-05 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 16.051     

795 Daria KOPKIEWICZ 11-02-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DNS2     

800 Agata BUGAJ 13-12-26 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DNS4     

Bieg 3/6
Start: 25-05-18   13:13:00

Wiatr:+0.1

1 786 Oliwia BIEGAŃSKA 12-01-12 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.857     

2 926 Amelia ŁABUSZEWSKA 14-03-29 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 15.674     

3 352 Nela SZYMASZEK 14-09-19 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 16.476     

4 828 Marta PINDRAL 14-08-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 16.485     

5 131 Helena HAPKA 13-06-21 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 16.493  PB   

6 552 Maja WILCZYŃSKA 13-08-28 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 17.572  PB   

Bieg 4/6
Start: 25-05-18   13:13:00

Wiatr:-0.4

1 904 Karolina ROMANOWSKA 12-12-12 LLMKS Pojezierze Myślibórz(ZP) 14.476     

2 810 Julia KOWALSKA 13-02-07 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 15.735     

3 886 Laura WIĘCEK 14-12-23 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 17.304     

1048 Michalina KOKOSZKO 15-01-07 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) DNS7     

212 Michalina KOCHANOWSKA 17-03-31 Triathlon Szczecinek(ZP) DNS3     

Bieg 5/6
Start: 25-05-18   13:13:00

563 Lena KUPIDURA 16-12-11 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) DNS6     

1 Marcelina STOLTMAN 14-04-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DNS5     

40 Nela DYBAŚ 14-07-30 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DNS7     

731 Agata GRODZ 13-10-14 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DNS4     

7 Maja DZIMIŃSKA 12-08-25 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DNS1     

554 Maria SOBCZYK 15-09-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DNS8     

555 Izabela SYPUŁA 14-01-25 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DNS2     

821 Wiktoria KOZIKOWSKA 12-10-26 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DNS3     
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Bieg 6/6
Start: 25-05-18   13:13:00

829 Hanna GRODZ 15-10-07 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DNS6     

20 Maja PEKALSKA 15-05-05 Triathlon Szczecinek(ZP) DNS1     

1045 Maria SŁAWIŃSKA 14-10-22 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) DNS2     

808 Julia MASZNICZ 13-05-07 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DNS4     

1049 Nadia JASIŃSKA 14-04-18 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) DNS5     

7 Pola KIEDEL 14-05-18 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DNS3     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Hanna ZEMANKIEWICZ 11-08-19 MKS Junior Złocieniec 13.261     

2 Bieg 1 Marika HERMASZUK 11-11-06 STS Pomerania Szczecinek 14.422     

3 Bieg 1 Lena KAPUŚCIŃSKA 11-08-24 MKS Junior Złocieniec 14.433     

4 Bieg 4 Karolina ROMANOWSKA 12-12-12 LLMKS Pojezierze Myślibórz 14.471     

5 Bieg 1 Karolina MIKSZA 12-10-25 STS Pomerania Szczecinek 14.514  PB   

6 Bieg 1 Zuzanna KICIŃSKA 12-01-03 LLMKS Pojezierze Myślibórz 14.735     

7 Bieg 3 Oliwia BIEGAŃSKA 12-01-12 STS Pomerania Szczecinek 14.851     

8 Bieg 1 Julia ROGANOWSKA 11-11-09 MKS Junior Złocieniec 15.026     

9 Bieg 2 Amelia KOWIESKA 13-01-05 STS Pomerania Szczecinek 15.091     

10 Bieg 1 Wiktoria SOBANIEC 12-06-28 Fabryka Atletów Szczecinek 15.147     

11 Bieg 2 Wiktoria NOWAK 13-04-29 Fabryka Atletów Szczecinek 15.292     

12 Bieg 2 Karolina ŚLEDŹ 10-04-22 STS Pomerania Szczecinek 15.393     

13 Bieg 2 Lena MISZCZAK 12-01-17 LLMKS Pojezierze Myślibórz 15.594  =PB   

14 Bieg 3 Amelia ŁABUSZEWSKA 14-03-29 Fabryka Atletów Szczecinek 15.672     

15 Bieg 4 Julia KOWALSKA 13-02-07 STS Pomerania Szczecinek 15.732     

16 Bieg 2 Hanna MARCINIEWSKA 12-12-20 Fabryka Atletów Szczecinek 15.925     

17 Bieg 2 Zofia DRAGAŃSKA 11-08-05 Fabryka Atletów Szczecinek 16.056     

18 Bieg 3 Nela SZYMASZEK 14-09-19 STS Pomerania Szczecinek 16.473     

19 Bieg 3 Marta PINDRAL 14-08-28 STS Pomerania Szczecinek 16.484     

20 Bieg 3 Helena HAPKA 13-06-21 Fabryka Atletów Szczecinek 16.495  PB   

21 Bieg 4 Laura WIĘCEK 14-12-23 Fabryka Atletów Szczecinek 17.303     

22 Bieg 3 Maja WILCZYŃSKA 13-08-28 Fabryka Atletów Szczecinek 17.576  PB   

Bieg 5 Izabela SYPUŁA 14-01-25 STS Pomerania Szczecinek DNSDNS     

Bieg 5 Wiktoria KOZIKOWSKA 12-10-26 STS Pomerania Szczecinek DNSDNS     

Bieg 1 Maja KUCHAR 10-06-12 GULKS Barwice DNSDNS     

Bieg 6 Maja PEKALSKA 15-05-05 Triathlon Szczecinek DNSDNS     

Bieg 2 Daria KOPKIEWICZ 11-02-01 STS Pomerania Szczecinek DNSDNS     

Bieg 5 Maja DZIMIŃSKA 12-08-25 STS Pomerania Szczecinek DNSDNS     

Bieg 4 Michalina KOCHANOWSKA 17-03-31 Triathlon Szczecinek DNSDNS     

Bieg 2 Agata BUGAJ 13-12-26 STS Pomerania Szczecinek DNSDNS     

Bieg 6 Nadia JASIŃSKA 14-04-18 Fabryka Atletów Szczecinek DNSDNS     

Bieg 6 Julia MASZNICZ 13-05-07 STS Pomerania Szczecinek DNSDNS     

Bieg 4 Michalina KOKOSZKO 15-01-07 Fabryka Atletów Szczecinek DNSDNS     

Bieg 5 Nela DYBAŚ 14-07-30 STS Pomerania Szczecinek DNSDNS     

Bieg 6 Pola KIEDEL 14-05-18 STS Pomerania Szczecinek DNSDNS     

Bieg 5 Marcelina STOLTMAN 14-04-04 STS Pomerania Szczecinek DNSDNS     

Bieg 6 Maria SŁAWIŃSKA 14-10-22 Fabryka Atletów Szczecinek DNSDNS     

Bieg 6 Hanna GRODZ 15-10-07 STS Pomerania Szczecinek DNSDNS     

Bieg 5 Maria SOBCZYK 15-09-09 STS Pomerania Szczecinek DNSDNS     

Bieg 5 Lena KUPIDURA 16-12-11 Fabryka Atletów Szczecinek DNSDNS     

Bieg 5 Agata GRODZ 13-10-14 STS Pomerania Szczecinek DNSDNS     
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100 metrów K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-05-18   13:18:00

Wiatr:-1.3

1 77 Wanesa HEIN 09-01-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 12.944     

2 761 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-09-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.345     

3 755 Hanna FUTERSKA 08-11-10 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.353     

4 27 Małgorzata PODLASZEWSKA 09-06-18 CMKL Człuchów(PM) 14.357     

5 748 Martyna PIESZAK 09-10-08 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.442     

6 13 Julia BORZYSZKOWSKA 09-01-06 CMKL Człuchów(PM) 14.898     

739 Zuzanna ŚLEDŹ 07-09-13 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DNS6     

769 Maria ARSOBA 09-01-20 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DNS1     

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 25-05-18   13:30:00

Wiatr:+0.7

1 763 Brajan GARBARCZYK 10-08-13 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.354     

2 757 Miłosz OLESZKIEWICZ 10-03-03 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.453  PB   

3 34 Daniel ULEWICZ 10-12-26 MKS Junior Złocieniec(ZP) 12.615     

4 925 Wojciech CHOJNOWSKI 10-12-15 LLMKS Pojezierze Myślibórz(ZP) 13.356     

5 926 Kamil MORYŃ 10-12-13 LLMKS Pojezierze Myślibórz(ZP) 13.442     

6 29 Aleksander DANIELEWICZ 12-06-21 MKS Junior Złocieniec(ZP) 14.371     

7 19 Mateusz WASINIEWSKI 13-04-21 MKS Junior Złocieniec(ZP) 14.878     

7 Jakub PUKAJŁO 11-08-12 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DNS7     

Bieg 2/3
Start: 25-05-18   13:30:00

Wiatr:-1.1

1 36 Paweł MIŁASZEWICZ 12-07-08 MKS Junior Złocieniec(ZP) 14.514  PB   

2 921 Kacper CHRUŚCIŃSKI 14-05-18 LLMKS Pojezierze Myślibórz(ZP) 14.887  PB   

3 822 Przemysław SUPROŃ 12-08-20 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 14.936  =PB   

4 802 Hubert KRAKOWIAK 13-07-29 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 15.225     

5 175 Alex ŁAWNICZAK 13-10-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 15.502     

6 825 Radosław SUPROŃ 15-04-26 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 16.153     

7 910 Franciszek PAWLISZAK 13-06-11 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 16.198     

738 Jakub KOSTEWICZ 11-02-06 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DNS1     

Bieg 3/3
Start: 25-05-18   13:30:00

Wiatr:-0.3

1 70 Nikodem KOSEK 13-09-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 16.645     

2 574 Dominik DEJNEKO 13-11-26 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 16.754     

3 811 Nataniel KRÓL 12-09-13 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 18.823     

70 Mikołaj JANIAK 13-08-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DNS7     

19 Michał PĘKALSKI 15-05-05 Triathlon Szczecinek(ZP) DNS6     

47 Igor RACZYŃSKI 13-02-02 Triathlon Szczecinek(ZP) DNS2     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Brajan GARBARCZYK 10-08-13 STS Pomerania Szczecinek 12.351     

2 Bieg 1 Miłosz OLESZKIEWICZ 10-03-03 STS Pomerania Szczecinek 12.452  PB   

3 Bieg 1 Daniel ULEWICZ 10-12-26 MKS Junior Złocieniec 12.613     

4 Bieg 1 Wojciech CHOJNOWSKI 10-12-15 LLMKS Pojezierze Myślibórz 13.354     

5 Bieg 1 Kamil MORYŃ 10-12-13 LLMKS Pojezierze Myślibórz 13.445     

6 Bieg 1 Aleksander DANIELEWICZ 12-06-21 MKS Junior Złocieniec 14.376     

7 Bieg 2 Paweł MIŁASZEWICZ 12-07-08 MKS Junior Złocieniec 14.511  PB   

8 Bieg 1 Mateusz WASINIEWSKI 13-04-21 MKS Junior Złocieniec 14.877     

9 Bieg 2 Kacper CHRUŚCIŃSKI 14-05-18 LLMKS Pojezierze Myślibórz 14.882  PB   

10 Bieg 2 Przemysław SUPROŃ 12-08-20 Fabryka Atletów Szczecinek 14.933  =PB   

11 Bieg 2 Hubert KRAKOWIAK 13-07-29 STS Pomerania Szczecinek 15.224     

12 Bieg 2 Alex ŁAWNICZAK 13-10-02 STS Pomerania Szczecinek 15.505     

13 Bieg 2 Radosław SUPROŃ 15-04-26 Fabryka Atletów Szczecinek 16.156     

14 Bieg 2 Franciszek PAWLISZAK 13-06-11 Fabryka Atletów Szczecinek 16.197     

15 Bieg 3 Nikodem KOSEK 13-09-28 STS Pomerania Szczecinek 16.641     

16 Bieg 3 Dominik DEJNEKO 13-11-26 STS Pomerania Szczecinek 16.752     

17 Bieg 3 Nataniel KRÓL 12-09-13 STS Pomerania Szczecinek 18.823     

Bieg 3 Mikołaj JANIAK 13-08-01 STS Pomerania Szczecinek DNSDNS     

Bieg 2 Jakub KOSTEWICZ 11-02-06 STS Pomerania Szczecinek DNSDNS     

Bieg 3 Igor RACZYŃSKI 13-02-02 Triathlon Szczecinek DNSDNS     

Bieg 1 Jakub PUKAJŁO 11-08-12 STS Pomerania Szczecinek DNSDNS     

Bieg 3 Michał PĘKALSKI 15-05-05 Triathlon Szczecinek DNSDNS     

 

100 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-05-18   13:40:00

Wiatr:+0.1

1 131 Jan DĄBROWSKI 05-05-19 MKL Szczecinek(ZP) 11.824     

2 35 Oskar OMILIAŃCZYK 09-11-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 11.985     

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 25-05-18   13:47:00

Wiatr:-0.4

1 11 Hanna ZEMANKIEWICZ 11-08-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 13.504

2 806 Marika HERMASZUK 11-11-06 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.365

3 904 Karolina ROMANOWSKA 12-12-12 LLMKS Pojezierze Myślibórz(ZP) 14.376

4 14 Lena KAPUŚCIŃSKA 11-08-24 MKS Junior Złocieniec(ZP) 14.493

5 786 Oliwia BIEGAŃSKA 12-01-12 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.771

6 902 Zuzanna KICIŃSKA 12-01-03 LLMKS Pojezierze Myślibórz(ZP) 14.857

7 804 Karolina MIKSZA 12-10-25 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.862

8 87 Julia ROGANOWSKA 11-11-09 MKS Junior Złocieniec(ZP) 15.118

 

Skok wzwyż K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-05-18  13:45:00

Start: 25-05-18   13:30:00

1 787 Nadia KRÓL 10-11-20 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 1.35  =PB   
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2 926 Amelia ŁABUSZEWSKA 14-03-29 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 1.10     

928 Wiktoria SOBANIEC 12-06-28 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) DNS     

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38

- - - - - o o o o oNadia KRÓL xxx

o o o o xxo xxxAmelia ŁABUSZEWSKA

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 25-05-18   13:55:00

Wiatr:+0.6

1 763 Brajan GARBARCZYK 10-08-13 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.084     

2 757 Miłosz OLESZKIEWICZ 10-03-03 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.305  PB   

3 34 Daniel ULEWICZ 10-12-26 MKS Junior Złocieniec(ZP) 12.503     

4 925 Wojciech CHOJNOWSKI 10-12-15 LLMKS Pojezierze Myślibórz(ZP) 13.166     

5 926 Kamil MORYŃ 10-12-13 LLMKS Pojezierze Myślibórz(ZP) 13.392     

6 29 Aleksander DANIELEWICZ 12-06-21 MKS Junior Złocieniec(ZP) 14.007     

7 36 Paweł MIŁASZEWICZ 12-07-08 MKS Junior Złocieniec(ZP) 14.558  PB   

8 19 Mateusz WASINIEWSKI 13-04-21 MKS Junior Złocieniec(ZP) 15.091     

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-05-18   14:05:00

1 13 Alicja DANIELEWICZ 12-06-21 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1:41.681  PB   

2 763 Zofia OLENDER 10-07-31 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 1:42.472  PB   

3 910 Laura WIERZBOWSKI 12-04-21 KS Wilki Pomorskie(ZP) 1:44.372  PB   

4 821 Wiktoria KOZIKOWSKA 12-10-26 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 1:53.634  PB   

5 33 Oliwia MARTYNIUK 12-09-11 CMKL Człuchów(PM) 1:59.656     

6 18 Maja PIZIAK 13-11-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 2:05.252 PB 

7 932 Zofia WOJCIECHOWSKA 12-09-03 KS Wilki Pomorskie(ZP) 2:07.001     

8 794 Zuzanna PAWLAK 12-07-27 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 2:09.823  PB   

9 13 Daria MROZIEWICZ 13-01-13 CMKL Człuchów(PM) 2:10.185     

10 552 Maja WILCZYŃSKA 13-08-28 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 2:33.834     

901 Nadia BUDA 12-03-30 LLMKS Pojezierze Myślibórz(ZP) DNS2  PB   

908 Zuzanna KOMODA 11-01-26 LLMKS Pojezierze Myślibórz(ZP) DNS3     

907 Iga SMUTEK 11-11-16 LLMKS Pojezierze Myślibórz(ZP) DNS5     

795 Daria KOPKIEWICZ 11-02-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DNS6     

 

Skok w dal K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-05-18  14:00:00

Start: 25-05-18   13:15:00

1 764 Zofia GACA 08-07-30 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 5.41     +0.5

2 737 Alicja MROZIK 08-07-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 5.17  PB   +0.7

I II III IV V VI

5.41 4.90 4.55 5.27 5.18 5.39Zofia GACA
+0.5 -0.8 +0.1 +0.9 +0.6 +0.4

4.73 5.17 x 5.03 4.78 3.50Alicja MROZIK
+2.0 +0.7 +0.4 +0.8 -0.2 -0.2
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Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-05-18  14:00:00

Start: 25-05-18   13:15:00

1 141 Iga WYSOKIŃSKA 12-06-19 MKL Szczecinek(ZP) 4.52     -0.5

2 804 Karolina MIKSZA 12-10-25 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 4.13     0..0

3 24 Sandra BIELACKA 13-02-07 CMKL Człuchów(PM) 4.11     +0.1

4 784 Amelia KOWIESKA 13-01-05 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3.93     +0.9

5 565 Wiktoria NOWAK 13-04-29 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 3.75     +1.7

6 932 Zofia WOJCIECHOWSKA 12-09-03 KS Wilki Pomorskie(ZP) 3.24     +0.2

800 Agata BUGAJ 13-12-26 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DNS     

I II III IV V VI

4.35 4.46 4.50 4.45 4.47 4.52Iga WYSOKIŃSKA
+0.7 -0.7 +0.1 +0.5 -0.9 -0.5

3.71 3.33 3.91 4.13 4.47 4.52Karolina MIKSZA
-0.5 +0.9 +0.6 0..0 -0.3 +0.2

3.98 3.27 4.11 3.95 3.94 3.32Sandra BIELACKA
+0.7 -0.5 +0.1 +0.2 +1.4 -0.9

3.93 3.52 3.89 3.90 3.74 3.82Amelia KOWIESKA
+0.9 0.0 +0.8 +0.3 -0.6 -1.4

x 3.75 3.70 3.54 3.65 3.43Wiktoria NOWAK
-0.7 +1.7 +0.8 +2.0 -0.1 -0.4

2.99 3.16 2.99 3.13 3.24 -Zofia WOJCIECHOWSKA
+1.1 +1.1 +0.2 +0.1 +0.2 -

 

Skok w dal M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-05-18  14:00:00

Start: 25-05-18   13:15:00

1 40 Mateusz BIELIŃSKI 07-03-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) 5.85  PB   

I II III IV V VI

5.75 5.83 5.58 5.55 x xMateusz BIELIŃSKI
+1.3 +1.0 +0.5 +0.7 -0.8 +0.6

 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-05-18  14:00:00

Start: 25-05-18   13:15:00

1 917 Wiktor KAPUŚCIAK 10-10-18 KS Wilki Pomorskie(ZP) 4.81     -0.1

2 19 Mateusz WASINIEWSKI 13-04-21 MKS Junior Złocieniec(ZP) 4.35  PB   -0.1

3 817 Jan WOROPAJ 13-01-16 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 4.09     +0.5

4 802 Hubert KRAKOWIAK 13-07-29 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3.81     -1.0

5 911 Jakub LUBOŃSKI 11-09-13 KS Wilki Pomorskie(ZP) 3.64     +0.4

I II III IV V VI

4.71 4.59 4.81 4.74 4.75 -Wiktor KAPUŚCIAK
+1.0 +0.3 -0.1 -0.1 +0.4 -

4.04 4.03 4.07 4.21 4.06 4.35Mateusz WASINIEWSKI
-0.2 +0.2 +0.5 -0.2 -0.3 -0.1

4.09 x 4.00 4.04 3.73 4.03Jan WOROPAJ
+0.5 +1.0 -0.4 +0.6 +0.2 0..0

x 3.81 x 3.60 3.73 3.68Hubert KRAKOWIAK
-0.1 -1.0 -0.1 +0.4 +0.1 +0.6

3.35 3.45 3.43 3.64 x -Jakub LUBOŃSKI
0..0 -1.0 -0.1 +0.4 +0.1 -
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600 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-05-18   14:15:00

1 52 Stanisław KROCHMAL 10-01-30 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1:33.331     

2 69 Antoni DANIELEWICZ 10-11-24 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1:34.122

3 917 Wiktor KAPUŚCIAK 10-10-18 KS Wilki Pomorskie(ZP) 1:34.812

4 38 Natan SZYMANOWSKI 11-07-21 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1:35.635     

5 927 Kajetan BOGUSZ 11-05-04 LLMKS Pojezierze Myślibórz(ZP) 1:35.645  PB   

6 24 Szymon BENECKI 11-11-03 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1:40.484  PB   

7 28 Szymon LEWICKI 11-10-22 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1:40.993     

8 63 Szymon MILCZ 10-12-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) 2:00.466     

9 922 Yaqub ADNAN 11-03-22 LLMKS Pojezierze Myślibórz(ZP) 2:04.481     

10 817 Jan WOROPAJ 13-01-16 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 2:05.702     

11 923 Bartosz KRUPSKI 12-07-05 LLMKS Pojezierze Myślibórz(ZP) 2:06.304     

924 Jakub KĘPIŃSKI 13-07-03 LLMKS Pojezierze Myślibórz(ZP) DNS3     

759 Kamil KOZIOŁ 10-07-13 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DNS6     

 

200 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 25-05-18   14:25:00

Wiatr:+0.7

1 764 Zofia GACA 08-07-30 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 26.122  PB   

2 11 Hanna ZEMANKIEWICZ 11-08-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 27.074  PB   

3 755 Hanna FUTERSKA 08-11-10 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 27.415  PB   

4 13 Julia BORZYSZKOWSKA 09-01-06 CMKL Człuchów(PM) 29.996  PB   

761 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-09-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DNS3     

769 Maria ARSOBA 09-01-20 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DNS1     

Bieg 2/2
Start: 25-05-18   14:25:00

Wiatr:-0.8

1 27 Małgorzata PODLASZEWSKA 09-06-18 CMKL Człuchów(PM) 28.243     

2 142 Marta MILDNER 12-01-18 MKL Szczecinek(ZP) 28.645     

3 806 Marika HERMASZUK 11-11-06 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 29.402     

4 143 Pola HARDIE-DOUGLAS 11-06-29 MKL Szczecinek(ZP) 29.424     

5 748 Martyna PIESZAK 09-10-08 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 31.046     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zofia GACA 08-07-30 STS Pomerania Szczecinek 26.121  PB   

2 Bieg 1 Hanna ZEMANKIEWICZ 11-08-19 MKS Junior Złocieniec 27.072  PB   

3 Bieg 1 Hanna FUTERSKA 08-11-10 STS Pomerania Szczecinek 27.413  PB   

4 Bieg 2 Małgorzata PODLASZEWSKA 09-06-18 CMKL Człuchów 28.241     

5 Bieg 2 Marta MILDNER 12-01-18 MKL Szczecinek 28.642     

6 Bieg 2 Marika HERMASZUK 11-11-06 STS Pomerania Szczecinek 29.403     

7 Bieg 2 Pola HARDIE-DOUGLAS 11-06-29 MKL Szczecinek 29.424     

8 Bieg 1 Julia BORZYSZKOWSKA 09-01-06 CMKL Człuchów 29.994  PB   

9 Bieg 2 Martyna PIESZAK 09-10-08 STS Pomerania Szczecinek 31.045     

Bieg 1 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-09-28 STS Pomerania Szczecinek DNSDNS     

Bieg 1 Maria ARSOBA 09-01-20 STS Pomerania Szczecinek DNSDNS     
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200 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-05-18   14:30:00

Wiatr: -2.2

1 763 Brajan GARBARCZYK 10-08-13 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 25.466     PK

2 757 Miłosz OLESZKIEWICZ 10-03-03 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 25.505     PK

7 Jakub PUKAJŁO 11-08-12 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DNS4     PK

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 25-05-18   14:40:00

1 10 Ines RICKUS 10-06-30 MKS Junior Złocieniec(ZP) 44.073     

2 74 Maja KUCHAR 10-06-12 GULKS Barwice(ZP) 47.514  PB   

3 700 Karolina ŚLEDŹ 10-04-22 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 51.615  PB   

4 902 Zuzanna KICIŃSKA 12-01-03 LLMKS Pojezierze Myślibórz(ZP) 51.622  PB   

5 352 Nela SZYMASZEK 14-09-19 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 53.876  PB   

6 903 Lena MISZCZAK 12-01-17 LLMKS Pojezierze Myślibórz(ZP) 54.311  PB   

Bieg 2/3
Start: 25-05-18   14:40:00

1 24 Sandra BIELACKA 13-02-07 CMKL Człuchów(PM) 49.346     

2 7 Julia KOWALSKA 13-02-07 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 52.311     

3 828 Marta PINDRAL 14-08-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 55.614  PB   

4 886 Laura WIĘCEK 14-12-23 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 62.152  PB   

829 Hanna GRODZ 15-10-07 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DNS5     

111 Julia MASZNICZ 13-05-07 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DNS3     

Bieg 3/3
Start: 25-05-18   14:40:00

1 904 Karolina ROMANOWSKA 12-12-12 LLMKS Pojezierze Myślibórz(ZP) 49.206     

2 928 Wiktoria SOBANIEC 12-06-28 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 53.201     

3 926 Amelia ŁABUSZEWSKA 14-03-29 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 53.275     

4 131 Helena HAPKA 13-06-21 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 56.692     

5 826 Alicja MORDAKA 14-12-26 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 57.264     

731 Agata GRODZ 13-10-14 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DNS3     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Ines RICKUS 10-06-30 MKS Junior Złocieniec 44.071     

2 Bieg 1 Maja KUCHAR 10-06-12 GULKS Barwice 47.512  PB   

3 Bieg 3 Karolina ROMANOWSKA 12-12-12 LLMKS Pojezierze Myślibórz 49.201     

4 Bieg 2 Sandra BIELACKA 13-02-07 CMKL Człuchów 49.341     

5 Bieg 1 Karolina ŚLEDŹ 10-04-22 STS Pomerania Szczecinek 51.613  PB   

6 Bieg 1 Zuzanna KICIŃSKA 12-01-03 LLMKS Pojezierze Myślibórz 51.624  PB   

7 Bieg 2 Julia KOWALSKA 13-02-07 STS Pomerania Szczecinek 52.312     

8 Bieg 3 Wiktoria SOBANIEC 12-06-28 Fabryka Atletów Szczecinek 53.202     

9 Bieg 3 Amelia ŁABUSZEWSKA 14-03-29 Fabryka Atletów Szczecinek 53.273     

10 Bieg 1 Nela SZYMASZEK 14-09-19 STS Pomerania Szczecinek 53.875  PB   

11 Bieg 1 Lena MISZCZAK 12-01-17 LLMKS Pojezierze Myślibórz 54.316  PB   

12 Bieg 2 Marta PINDRAL 14-08-28 STS Pomerania Szczecinek 55.613  PB   

13 Bieg 3 Helena HAPKA 13-06-21 Fabryka Atletów Szczecinek 56.694     

14 Bieg 3 Alicja MORDAKA 14-12-26 STS Pomerania Szczecinek 57.265     

15 Bieg 2 Laura WIĘCEK 14-12-23 Fabryka Atletów Szczecinek 62.154  PB   

Bieg 3 Agata GRODZ 13-10-14 STS Pomerania Szczecinek DNSDNS     

Bieg 2 Julia MASZNICZ 13-05-07 STS Pomerania Szczecinek DNSDNS     

Bieg 2 Hanna GRODZ 15-10-07 STS Pomerania Szczecinek DNSDNS     

 

300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 25-05-18   14:50:00

1 65 Adam ANTONIAK 10-04-17 MKS Junior Złocieniec(ZP) 40.193     

2 925 Wojciech CHOJNOWSKI 10-12-15 LLMKS Pojezierze Myślibórz(ZP) 43.754     

3 70 Mikołaj JANIAK 13-08-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 46.111  PB   

4 921 Kacper CHRUŚCIŃSKI 14-05-18 LLMKS Pojezierze Myślibórz(ZP) 46.935  PB   

5 7 Alex ŁAWNICZAK 13-10-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 53.186     

780 Sebastian ARCIUSZKIEWICZ 11-08-13 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DNS2     

Bieg 2/3
Start: 25-05-18   14:50:00

1 911 Jakub LUBOŃSKI 11-09-13 KS Wilki Pomorskie(ZP) 50.513  PB   

2 30 Igor PRZYBYŁA 12-05-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 53.046  PB   

3 814 Nikodem KOSEK 13-09-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 56.844     

4 574 Dominik DEJNEKO 13-11-26 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 58.865     

5 910 Franciszek PAWLISZAK 13-06-11 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 60.212     

Bieg 3/3
Start: 25-05-18   14:50:00

1 926 Kamil MORYŃ 10-12-13 LLMKS Pojezierze Myślibórz(ZP) 44.683     

2 822 Przemysław SUPROŃ 12-08-20 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 48.436     

3 825 Radosław SUPROŃ 15-04-26 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 53.774     

738 Jakub KOSTEWICZ 11-02-06 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DNS5     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Adam ANTONIAK 10-04-17 MKS Junior Złocieniec 40.191     

2 Bieg 1 Wojciech CHOJNOWSKI 10-12-15 LLMKS Pojezierze Myślibórz 43.752     

3 Bieg 3 Kamil MORYŃ 10-12-13 LLMKS Pojezierze Myślibórz 44.681     

4 Bieg 1 Mikołaj JANIAK 13-08-01 STS Pomerania Szczecinek 46.113  PB   

5 Bieg 1 Kacper CHRUŚCIŃSKI 14-05-18 LLMKS Pojezierze Myślibórz 46.934  PB   

6 Bieg 3 Przemysław SUPROŃ 12-08-20 Fabryka Atletów Szczecinek 48.432     

7 Bieg 2 Jakub LUBOŃSKI 11-09-13 KS Wilki Pomorskie 50.511  PB   

8 Bieg 2 Igor PRZYBYŁA 12-05-15 MKS Junior Złocieniec 53.042  PB   

9 Bieg 1 Alex ŁAWNICZAK 13-10-02 STS Pomerania Szczecinek 53.185     

10 Bieg 3 Radosław SUPROŃ 15-04-26 Fabryka Atletów Szczecinek 53.773     

11 Bieg 2 Nikodem KOSEK 13-09-28 STS Pomerania Szczecinek 56.843     

12 Bieg 2 Dominik DEJNEKO 13-11-26 STS Pomerania Szczecinek 58.864     

13 Bieg 2 Franciszek PAWLISZAK 13-06-11 Fabryka Atletów Szczecinek 60.215     

Bieg 3 Jakub KOSTEWICZ 11-02-06 STS Pomerania Szczecinek DNSDNS     

Bieg 1 Sebastian ARCIUSZKIEWICZ 11-08-13 STS Pomerania Szczecinek DNSDNS     

 

400 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-05-18   14:55:00

1 786 Oliwia BIEGAŃSKA 12-01-12 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 68.674     

2 378 Zofia DRAGAŃSKA 11-08-05 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) 77.092     

552 Maja WILCZYŃSKA 13-08-28 Fabryka Atletów Szczecinek(ZP) DNS3     

739 Zuzanna ŚLEDŹ 07-09-13 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DNS5     

 

Trójskok K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-05-18  14:50:00

Start: 25-05-18   14:15:00

1 737 Alicja MROZIK 08-07-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.90     -0.2

764 Zofia GACA 08-07-30 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DNS     

I II III IV V VI

x x 10.90 x x -Alicja MROZIK
+0.8 -0.4 -0.2 +1.7 -0.4 -

 

Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-05-18  14:50:00

Start: 25-05-18   14:15:00

1 910 Laura WIERZBOWSKI 12-04-21 KS Wilki Pomorskie(ZP) 9.44     +1.0

2 14 Lena KAPUŚCIŃSKA 11-08-24 MKS Junior Złocieniec(ZP) 9.30  PB   +0.3

3 787 Nadia KRÓL 10-11-20 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.95  PB   +0.9

I II III IV V VI

9.44 x 9.33 x x 9.12Laura WIERZBOWSKI
+1.0 -0.6 -0.2 -0.5 -0.4 0.0

9.30 8.98 8.85 9.22 8.76 9.05Lena KAPUŚCIŃSKA
+0.3 +1.1 -1.0 -0.8 -1.1 0.0

8.42 8.95 8.75 8.47 7.97 xNadia KRÓL
-1.3 +0.9 -0.6 -1.9 -0.8 -1.2
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Trójskok M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-05-18  14:50:00

Start: 25-05-18   14:15:00

1 49 Nikodem KUDLA 00-07-24 MKL Szczecin(ZP) 14.12     -1.3

2 1 Ian Paul GRECH 93-04-18 MALTA(ZZZ) 13.79     PK+0.6

I II III IV V VI

14.12 x 14.07 11.82 x xNikodem KUDLA
-1.3 -1.1 -0.2 -1.0 +0.1 +1.4

13.79 x 13.70 - 13.63 xIan Paul GRECH
+0.6 -1.1 -1.9 - -0.6 +2.0

 

Wieloskok M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-05-18  14:50:00

Start: 25-05-18   14:15:00

1 34 Daniel ULEWICZ 10-12-26 MKS Junior Złocieniec(ZP) 10.87     +0.1

I II III IV V VI

x 10.30 10.45 10.65 10.75 10.87Daniel ULEWICZ
+0.3 -0.6 -0.6 +0.4 -0.4 +0.1

 

400 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-05-18   15:00:00

1 910 Patryk PROWANCKI 97-06-09 KS Wilki Pomorskie(ZP) 53.633     

2 40 Mateusz BIELIŃSKI 07-03-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) 55.165  PB   

3 913 Karol MATUSZEWSKI 83-12-04 KS Wilki Pomorskie(ZP) 58.314     

 

800 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-05-18   15:09:00

1 916 Julia MARTAU 09-09-16 KS Wilki Pomorskie(ZP) 2:24.352     

2 22 Alicja BOREK 07-06-27 MKS Junior Złocieniec(ZP) 2:27.463  PB   

3 10 Maja PRZYSIĘŻNA 09-07-15 CMKL Człuchów(PM) 2:30.584     

4 954 Julia BŁASZYK 10-04-23 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 2:44.722     

5 20 Urszula BATRUCH 09-06-25 CMKL Człuchów(PM) 2:46.596     

6 952 Zofia SADOWSKA 11-09-01 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 3:08.945     

906 Milena JABŁOŃSKA 09-09-08 LLMKS Pojezierze Myślibórz(ZP) DNS1     

 

800 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-05-18   15:13:00

1 777 Mikołaj GAŁCZYŃSKI 07-02-20 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 2:02.045  PB   

2 20 Adam BOREK 12-08-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 2:17.272     

3 952 Mikołaj KOSIŃSKI 10-05-22 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 2:17.543     
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4 711 Wojciech SYPUŁA 11-02-21 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 2:26.641  PB   

17 Dominik MROZIEWICZ 08-12-19 CMKL Człuchów(PM) DNS4     

 

3000 metrów chód K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-05-18   15:40:00

1 40 Maria MARCZAK 13-03-10 CMKL Człuchów(PM) 20:10.111     

2 23 Maria GAŁKA 11-10-24 CMKL Człuchów(PM) 21:48.492     

 

5000 m chód K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-05-18   15:52:00

1 771 Natalia SZYDŁOWSKA 06-08-14 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 27:22.27

2 762 Róża KLIMASZEWSKA 09-10-03 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 29:13.96 PB 

3 765 Aleksandra BARTCZAK 08-03-10 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 29:41.33 PB 

4 938 Natalia DYGULSKA 09-08-31 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 31:04.87

5 18 Zofia MICHALEC 09-04-23 CMKL Człuchów(PM) 31:30.31

6 946 Łucja KORECKA 10-08-14 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 32:35.98 PB 

7 947 Agnieszka HOMANN 10-06-28 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 33:18.27

 

5000 m chód M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-05-18   16:30:00

1 733 Hubert KOŁODZIEJCZAK 09-02-13 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 29:13.80 PB 

723 Bartosz SZCZEPAŃSKI 08-11-05 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DQ  PB   

Strona 12

POZNAŃ 2025 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.97

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 25-05-19 09:20:51


